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353 Fsehatsion, Semere LG Rhein-Wied 1983 M30 00.24.38 1 1 1

339 Wilberforce, Gary Bunert, Siegburger Laufladen 1986 M30 00.24.47 2 2 2

426 Dally, Tim Sport Schneider Trail Team 1985 M30 00.24.56 3 3 3

332 Weiser, Daniel LAZ Puma Rhein-Sieg 1976 M40 00.25.36 1 4 4

89 Göldner, Rene LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 M40 00.25.42 2 5 5

184 Löhr, Alexander 7G runergy Laufteam 1975 M40 00.25.46 3 6 6

315 van Riesen, Thierry LG Neschen/Kurtscheid 1990 M20 00.26.44 1 7 7

424 Wawer, Werner LC Euskirchen 1977 M40 00.27.02 4 8 8

420 Leins, Sebastian Optimum AK 1982 M35 00.27.18 1 9 9

164 Kube, Jakob Gartenbau Matthias Frings 1991 M20 00.27.22 2 10 10

139 Kaufmann, Justus LAZ Puma Rhein-Sieg 2001 MU18 00.27.46 1 11 11

150 Klusmann, Dennis LAZ Puma Rhein-Sieg 1979 M35 00.27.47 2 12 12

330 Wehner, Frederik SG Wenden 2000 MU18 00.27.57 2 13 13

130 Jeschke, Andreas SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 00.27.59 3 14 14

9 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.13 3 15 15

352 Külgen, Sven LG Rhein-Wied 1990 M20 00.28.20 4 16 16

218 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.28.23 5 17 17

222 Penno, Winni SSG Königswinter 1969 M45 00.28.25 1 18 18

408 Pesch, Claus Laufen gegen Leiden e.V. 1970 M45 00.28.31 2 19 19

124 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.28.32 3 20 20

276 Schneider, Torsten 7G runergy Laufteam 1972 M45 00.28.38 4 21 21

389 Duck, Sabine LT Ennert 1986 W30 00.28.59 1 1 22

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M40 00.29.02 5 22 23

372 Saleh, Fatah WSG Bad-Marienberg 1974 M40 00.29.04 6 23 24

378 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M50 00.29.06 1 24 25

369 Adam, Peter Bonn 1984 M30 00.29.08 4 25 26

58 Dreßler, Marcel 7G runergy Laufteam 1978 M35 00.29.21 4 26 27

247 Rosellen, Markus SSG Königswinter 1973 M40 00.29.23 7 27 28

199 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.29.32 6 28 29

413 Rivers, Matthew Melsbach 1990 M20 00.29.34 7 29 30

380 Bartelt, Christoph Alfterer SC 1967 M50 00.29.46 2 30 31

360 Kremser, Fabian SSG Königswinter 1997 M20 00.29.55 8 31 32

135 Jungbluth, Uwe ASG Altenkirchen 1982 M35 00.29.57 5 32 33

81 Frings, Jonas 1996 M20 00.30.06 9 33 34

186 Luck, Rolf SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.30.11 5 34 35

82 fröhlich, chris Team Triathlon Dreikirchen 1959 M55 00.30.15 1 35 36

167 Kuhr, Andreas SSF Bonn Triathlon 1977 M40 00.30.23 8 36 37

238 Rams, Lutz SG Wiedtal Niederbreitbach 1969 M45 00.30.30 6 37 38

198 Meissner, Karsten Barefoot Wiedtal 1985 M30 00.30.33 5 38 39

375 Houbertz, Michael LT Siebengebirge 1982 M35 00.30.37 6 39 40

418 Corazza, Germano T rex zoldo 1972 M45 00.30.45 7 40 41

414 Lemke, Claus Triathlon Mülheim-Kärlich 1974 M40 00.30.51 9 41 42

189 Maier, Sebastian Hangelarer Spontilaufgruppe 1972 M45 00.30.54 8 42 43

191 Marchlewski, Nico LT Siebengebirge 1969 M45 00.30.57 9 43 44

421 Wagner, Jörg SSG Königswinter 1965 M50 00.31.01 3 44 45

47 Conrads, Peter Team-14:30 1970 M45 00.31.04 10 45 46

277 Schneider, Udo 7G runergy Laufteam 1966 M50 00.31.06 4 46 47

158 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M50 00.31.08 5 47 48

366 van de Weyer, Stephan Bunert, Siegburger Laufladen 1975 M40 00.31.10 10 48 49

396 Kattner, Sascha SV Vesalia 08 Oberwesel 1974 M40 00.31.13 11 49 50

221 Paulus, Sascha Hunsrück-Marathon e.V. 1982 M35 00.31.17 7 50 51

423 Klein, Nils Gardiens of the Galaxa 1986 M30 00.31.22 6 51 52

308 Thielke, Pascal TriathlonTuS Ahrweiler 2000 MU18 00.31.23 3 52 53

272 Schneider, Anna TuS Deuz 1990 W20 00.31.33 1 2 54

212 Neffgen, Klaus VfB Polch 1972 M45 00.31.35 11 53 55

242 Reuter, Peter Team Blaschke 1966 M50 00.31.47 6 54 56

288 Spanier, Nils 1982 M35 00.31.49 8 55 57

80 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.31.55 2 56 58

422 Wagner, Asteria Alfterer SC 1973 W40 00.31.57 1 3 59

29 Blöcker, Thomas Meckenheim 1962 M55 00.32.00 3 57 60

269 Schmitz, Marc 7G runergy Laufteam 1986 M30 00.32.02 7 58 61

10 Becker, Matthias C. SSF Bonn 1977 M40 00.32.04 12 59 62

116 Hoben, Michael LT Puderbach 1982 M35 00.32.12 9 60 63

151 Koch, Thomas TRI POWER Rhein-Sieg 1962 M55 00.32.14 4 61 64

235 Quardt, Oliver 1975 M40 00.32.16 13 62 65

148 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M45 00.32.18 12 63 66

344 Wroblewski, Armin LT Siebengebirge 1970 M45 00.32.20 13 64 67

131 Jochem, Manuel SG Sieg LT. DO 18.30 1984 M30 00.32.22 8 65 68

275 Schneider, Silke Bunert, Siegburger Laufladen 1976 W40 00.32.26 2 4 69

44 Buob, Björn 7G runergy Laufteam 1962 M55 00.32.33 5 66 70

253 Schelvis, Kevin Sprint Breda (NL) 1991 M20 00.32.36 10 67 71

410 Schmidt, Henning Berg. Gladbach 1984 M30 00.32.40 9 68 72

210 Neffgen, Jonathan VfB Polch 2000 MU18 00.32.45 4 69 73

249 Roth, Hermann SVS Emmerzhausen 1956 M60 00.32.49 1 70 74

45 Bußman, Tobias VfL Waldbreitbach 1987 M30 00.32.50 10 71 75

176 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W50 00.32.53 1 5 76

18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste
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18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste

30 Bodenheim, Guido SV Remagen 1967 M50 00.32.57 7 72 77

91 Graß, Jendrik LT Puderbach 1981 M35 00.32.58 10 73 78

56 Dreesbach, Dirk LC Weilerswist 1968 M45 00.33.03 14 74 79

64 Engels, Florian SV Windhagen 1996 M20 00.33.04 11 75 80

66 Erbasaran, Beytullah LT Selters Westerwald 1966 M50 00.33.06 8 76 81

96 Hachenberg, Christian Leider steil 1981 M35 00.33.08 11 77 82

250 Rott, Simon 1986 M30 00.33.10 11 78 83

377 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M50 00.33.11 9 79 84

233 Prinsen, Ad Beginnen is nix 1962 M55 00.33.12 6 80 85

72 Fischel, Tom Team Forrest 1965 M50 00.33.14 10 81 86

39 Brentano, Gerrit VfL Sindorf 1992 M20 00.33.15 12 82 87

104 Heller, Frank TEAM Traumpfad Läufer 1974 M40 00.33.16 14 83 88

373 Bossert, Ralf BSG Westerwald-Bank 1951 M65 00.33.21 1 84 89

214 Oettler, Friedrich 1957 M60 00.33.26 2 85 90

190 Mainzer, Simon LT Siebengebirge 1998 MU20 00.33.30 1 86 91

179 Ley, Heinz-Dieter SV Windhagen 1961 M55 00.33.32 7 87 92

338 Wiegand, Lars RSC Unkel 1977 M40 00.33.34 15 88 93

161 Köster, Petra LAZ Puma Rhein-Sieg 1969 W45 00.33.36 1 6 94

329 Wegrzinek, Lukas Wechselzone Podcast 1983 M30 00.33.37 12 89 95

183 Loehr, Joerg zatopek-eitorf 1962 M55 00.33.41 8 90 96

108 Dreesbach, Herbert 1968 M45 00.33.44 15 91 97

205 Molitor, Peter PREC 1977 M40 00.33.46 16 92 98

417 Buhr, Dirk TuS Horhausen 1972 M45 00.33.48 16 93 99

399 Kaltenbach, Dirk H.B.-Schleifmittel 1968 M45 00.33.51 17 94 100

267 Schmitz, Christopher 1983 M30 00.33.52 13 95 101

327 Weber, Jennifer Meddys LWT Koblenz 1983 W30 00.33.56 2 7 102

13 Benner, Frank 1964 M50 00.33.59 11 96 103

74 Flasse, Denis Selbstläufer SV Altenahr 1996 M20 00.34.01 13 97 104

162 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M35 00.34.05 12 98 105

132 Jochim, TJ LAZ Puma Rhein-Sieg 1975 M40 00.34.06 17 99 106

273 Schneider, Franziska 1991 W20 00.34.08 2 8 107

304 Tesch, Norbert LLG St. Augustin 1959 M55 00.34.09 9 100 108

299 Stumpf, Benjamin 1981 M35 00.34.12 13 101 109

310 Titze, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.34.13 12 102 110

196 Mauel, Thomas SSG Königswinter 1965 M50 00.34.15 13 103 111

295 Stoffels, Florian Barefoot Wiedtal 1982 M35 00.34.17 14 104 112

171 Kurtenbach, Tim 1986 M30 00.34.18 14 105 113

154 Koller, Horst CrossFit BN-SU 1968 M45 00.34.21 18 106 114

153 Kohl, Johannes SG Wiedtal Niederbreitbach 1985 M30 00.34.23 15 107 115

265 Schmitt, Michael 1966 M50 00.34.24 14 108 116

280 Schöps, Friederike LT Ennert 1989 W20 00.34.26 3 9 117

374 Scherzer, Stefan Kobolt 1962 M55 00.34.29 10 109 118

361 Blümke, Hendrik 1986 M30 00.34.31 16 110 119

146 Klein, Matthias 1966 M50 00.34.33 15 111 120

169 Kukulka, Sascha SC Bonn 1964 M50 00.34.38 16 112 121

180 Leykum, Günter 7G runergy Laufteam 1967 M50 00.34.49 17 113 122

61 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M45 00.34.52 19 114 123

227 Pinter, Robert 1983 M30 00.34.55 17 115 124

46 Comes, Ole TuS Kreuzweingarten Rheder 1973 M40 00.34.57 18 116 125

177 Lenzgen, Simon Viva Vegan 1988 M20 00.34.59 14 117 126

19 Bertram, Stefan Leider steil 1992 M20 00.35.01 15 118 127

371 Zalica, Martin Köln 1970 M45 00.35.03 20 119 128

382 Wentzel, Norbert TSV Dieringhausen 1973 M40 00.35.05 19 120 129

400 Pietschmann, Claus M running 1970 M45 00.35.06 21 121 130

15 Bergrath, Markus Moritzebillys L.T.M. 1976 M40 00.35.07 20 122 131

263 Schmidt-Haupt, Guido 7G runergy Laufteam 1968 M45 00.35.08 22 123 132

115 Hirschberger, Sascha DUV 1969 M45 00.35.10 23 124 133

296 Strach, Oliver 1978 M35 00.35.12 15 125 134

160 Koßmann, Kevin Einzelkämpfer 1984 M30 00.35.13 18 126 135

55 Dörr, Thomas laufSinn Ulm 1975 M40 00.35.15 21 127 136

165 Kuck, Rainer LLG St. Augustin 1964 M50 00.35.17 18 128 137

174 Leicht, Dominikus Team Exitus 1989 M20 00.35.18 16 129 138

37 Bremicker, Jörg Gesundes-Oberberg e.V. 1977 M40 00.35.23 22 130 139

133 Jochum, Carina Selbstläufer SV Altenahr 1974 W40 00.35.31 3 10 140

213 Niefanger, Frank LT Hersel 1959 M55 00.35.32 11 131 141

163 Krieg, Ulrike Alfterer SC 1972 W45 00.35.39 2 11 142

359 Rappenhoener, Andreas Long Way Runners 1972 M45 00.35.40 24 132 143

156 Konradi, Thomas Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.35.45 12 133 144

105 Heller, Karl LG Laacher See 1966 M50 00.35.47 19 134 145

79 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M65 00.35.50 2 135 146

216 Osbahr, Sven 1966 M50 00.35.53 20 136 147

225 Philipps, Diana Heizung Sanitär Edgar Lenz 1968 W45 00.35.54 3 12 148

85 Gerhards, Eugen 1956 M60 00.35.56 3 137 149

365 Erguel, Enes Elizan 2016 1978 M35 00.35.58 16 138 150

402 McCormack, Daniel BMZ 1983 M30 00.36.00 19 139 151

342 Wölfel, Michael 1974 M40 00.36.01 23 140 152
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18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste

175 Leicht, Oliver Team Exitus 1986 M30 00.36.05 20 141 153

407 Melzer, Hans-Jürgen SSG Königswinter 1961 M55 00.36.07 13 142 154

93 Groh, Carsten OTV Endurance Team 1967 M50 00.36.11 21 143 155

232 Preisler, Martin 1957 M60 00.36.13 4 144 156

376 Schröder, Sevay LT Siebengebirge 1969 W45 00.36.15 4 13 157

228 Pleß, Volker Freie Schwimmer Düsseldorf 1963 M50 00.36.19 22 145 158

234 Pütz, Alexander SV Windhagen 1994 M20 00.36.21 17 146 159

26 Birnbach, Thomas Leider steil 1971 M45 00.36.22 25 147 160

279 Schödder, Günter Siebengebirgs-Drachen e.V 1963 M50 00.36.24 23 148 161

100 Heck, Horst 1956 M60 00.36.25 5 149 162

75 Flören, Jens Troisdorfer LG M.U.T. 1967 M50 00.36.27 24 150 163

274 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W45 00.36.32 5 14 164

241 Reucher, Marc 1967 M50 00.36.35 25 151 165

172 Langenbach, René 1980 M35 00.36.36 17 152 166

285 Siebertz, Gerd RSC Unkel 1965 M50 00.36.38 26 153 167

203 Michels, Matthias SG Wiedtal Niederbreitbach 1987 M30 00.36.39 21 154 168

395 Forthmann, Holger 7G runergy Laufteam 1966 M50 00.36.44 27 155 169

415 Gudermann, Joachim LG Donatus Erftstadt 1968 M45 00.36.45 26 156 170

318 Veit, Philipp SSC Koblenz-Karthause 2003 MU16 00.36.49 1 157 171

317 Veit, Marco SSC Koblenz-Karthause 1976 M40 00.36.51 24 158 172

110 Herrmann, Marco 1967 M50 00.36.54 28 159 173

209 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M50 00.36.55 29 160 174

211 Neffgen, Kai 1980 M35 00.36.57 18 161 175

38 Brenner, Bernd SVS Emmerzhausen 1957 M60 00.36.58 6 162 176

260 Schmidt, Dr. Marco SCM 1963 M50 00.37.00 30 163 177

84 Gabriel, Sonja 1993 W20 00.37.02 4 15 178

59 Driesch, Markus Kobolt 1963 M50 00.37.08 31 164 179

185 Lorenz, Sebastian 1986 M30 00.37.14 22 165 180

384 Müller, Steffen LT SC Selters 1968 M45 00.37.16 27 166 181

239 Reinisch, Frank LLG St. Augustin 1958 M55 00.37.18 14 167 182

202 Mewis, Vinzenz LT Siebengebirge 1961 M55 00.37.19 15 168 183

347 Zimmermann, Peter MoMi Läufer Limburg 1955 M60 00.37.22 7 169 184

270 Schnare, Matthias 1966 M50 00.37.26 32 170 185

405 Melzer, Elke Melpomene Bonn 1963 W50 00.37.27 2 16 186

106 Henk, Sascha SV Windhagen 1977 M40 00.37.29 25 171 187

78 Föll, Nils BMZ 1981 M35 00.37.30 19 172 188

73 Fischer, Frank Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.37.34 33 173 189

387 Scheffler, Nils Griesheim 1997 M20 00.37.37 18 174 190

144 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M65 00.37.38 3 175 191

65 Engler, Monika 1968 W45 00.37.41 6 17 192

6 Axmacher, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.37.49 34 176 193

36 Breitbarth, Dirk SV Windhagen 1976 M40 00.37.50 26 177 194

159 Korz, Sabine 7G runergy Laufteam 1980 W35 00.37.52 1 18 195

411 Rienhoff, Arnd Bonn 1967 M50 00.37.54 35 178 196

157 Körner, Ludger Einzelkämpfer 1961 M55 00.37.57 16 179 197

226 Pieper, Guido Sportzfreunde KöBo 1969 M45 00.38.00 28 180 198

388 Keller, Karen Maxsain 1970 W45 00.38.01 7 19 199

324 Wagner, Lars VfL Waldbreitbach 1991 M20 00.38.02 19 181 200

278 Schnepf, Sebastian VfL Waldbreitbach 1986 M30 00.38.04 23 182 201

195 Mauel, Christoph SF Puderbach 09 1968 M45 00.38.06 29 183 202

69 Fahle, Klaus Lauftreff Venusberg 1961 M55 00.38.09 17 184 203

255 Schick, Christoph LT SV Westum 1963 M50 00.38.11 36 185 204

331 Wehner, Thomas SG Wenden 1964 M50 00.38.13 37 186 205

137 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.38.14 8 187 206

351 Faust, Otmar Münz LT Westerwald 1958 M55 00.38.16 18 188 207

259 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.38.18 27 189 208

223 Pervan, Marin Waldbreitbach 1982 M35 00.38.20 20 190 209

393 Henning, Uwe 1971 M45 00.38.26 30 191 210

35 Brauneis, Nils 1997 M20 00.38.28 20 192 211

40 Breuer, Frank Troisdorfer LG M.U.T. 1982 M35 00.38.33 21 193 212

204 Misczok, Christian Barefoot Wiedtal 1986 M30 00.38.35 24 194 213

57 Dreiner, Thomas 1960 M55 00.38.37 19 195 214

125 Ingenillem, Laura TuS Kreuzweingarten Rheder 1997 W20 00.38.39 5 20 215

23 Birnbach, Andreas Leider steil 1985 M30 00.38.42 25 196 216

145 Klein, Klaus trailrunning.de 1955 M60 00.38.44 9 197 217

194 Matas Nobis, José 1967 M50 00.38.45 38 198 218

336 Weßler, Erik LT Puderbach 1969 M45 00.38.47 31 199 219

368 Grieger, Florian ASV Sankt Augustin 1974 M40 00.38.49 28 200 220

313 Ueberholz, Antje Meddys LWT Koblenz 1967 W50 00.38.51 3 21 221

230 Pohl, Jürgen 1960 M55 00.38.53 20 201 222

394 Glaser, Dirk 1974 M40 00.38.55 29 202 223

268 Schmitz, Ilse LLG St. Augustin 1963 W50 00.38.59 4 22 224

403 Zimmermann, Resi Selbstläufer SV Altenahr 1964 W50 00.39.01 5 23 225

68 Exner, Tobias 1983 M30 00.39.03 26 203 226

409 Engels, Herbert SV Windhagen 1962 M55 00.39.06 21 204 227

301 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M45 00.39.08 32 205 228

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 4

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste

51 Dieck, Peter DJK Marienstatt 1964 M50 00.39.09 39 206 229

337 Wickert, Annegret TV Ransbach 1984 W30 00.39.12 3 24 230

231 Posdziech, Tim SG Sieg LT. DO 18.30 1985 M30 00.39.15 27 207 231

509 Möbus, Renate LSV Porz/Köln 1973 W40 00.39.17 4 25 232

54 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.39.19 22 208 233

246 Röhr, Harry LT Vettelschoß 1965 M50 00.39.21 40 209 234

117 Hoben, Torsten LT Puderbach 1979 M35 00.39.24 22 210 235

237 Radde, Martin LT Puderbach 1978 M35 00.39.24 22 210 235

292 STEUFMEHL, Astrid Team Erdinger Alkoholfrei 1979 W35 00.39.33 2 26 237

325 Wagner, Lutz Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.39.36 41 212 238

307 Thielen, Alexandra LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 W40 00.39.39 5 27 239

392 Freiling, Camille Bonn 1997 W20 00.39.41 6 28 240

341 Witte, Stefan 1966 M50 00.39.43 42 213 241

293 STEUFMEHL, Claus Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 00.39.45 24 214 242

220 Parschau, Dirk SSF Bonn Triathlon 1965 M50 00.39.48 43 215 243

370 Geissler, Jakob KAWKAS 1962 M55 00.39.52 23 216 244

244 Rings, Martin Lokomotive Ohlenberg 1977 M40 00.39.54 30 217 245

412 Bauer, Susanne Lauftreff Venusberg 1961 W55 00.40.00 1 29 246

83 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M55 00.40.05 24 218 247

18 Wolber, Sabine 7G runergy Laufteam 1971 W45 00.40.06 8 30 248

386 Zetzmann, Marcus LC Weilerswist 1973 M40 00.40.10 31 219 249

207 Müller, Ralf LSV Porz/Köln 1965 M50 00.40.13 44 220 250

319 VOHL, Stephan Team Erdinger Alkoholfrei 1963 M50 00.40.16 45 221 251

17 Berscheid, Marcel 1984 M30 00.40.18 28 222 252

290 Steil, Astrid 1986 W30 00.40.22 4 31 253

363 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.40.31 1 223 254

379 Keen, Lukas DSV nordic aktive Asbach 2000 MU18 00.40.32 5 224 255

71 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M50 00.40.38 46 225 256

21 Beyer, Michael Zu Fett fürs Balett 1968 M45 00.40.53 33 226 257

77 Fölbach, Manfred Münz LT Westerwald 1955 M60 00.40.58 10 227 258

109 Herrmann, Bernd Hunsrück-Marathon e.V. 1966 M50 00.41.01 47 228 259

355 Knopp, Nico REIFERT 1999 MU20 00.41.03 2 229 260

197 Meinhold, Dirk 1970 M45 00.41.06 34 230 261

303 Tenckhoff, Jürgen 1955 M60 00.41.09 11 231 262

120 Holste, Michael 1968 M45 00.41.11 35 232 263

63 Emmerich, Marcelo Laufen gegen Leiden e.V. 1974 M40 00.41.16 32 233 264

397 Steffen, Cornelia Olefanten 1989 W20 00.41.26 7 32 265

364 Helbert, Brigitte LT Siebengebirge 1955 W60 00.41.29 1 33 266

286 Sieburg, Mike BSG EVONIK Wesseling e.V. 1957 M60 00.41.36 12 234 267

95 Haack, Rudi LT Siebengebirge 1952 M65 00.41.42 4 235 268

287 Singel, Christian Polizeisportverein Siegburg 1974 M40 00.41.44 33 236 269

358 Weinkopf, Marcus Bad Honnef 1963 M50 00.41.46 48 237 270

48 Cronenberg, Claudia SSG Königswinter 1969 W45 00.41.48 9 34 271

367 Winter, Martin Andernach 1981 M35 00.41.50 25 238 272

404 Schlegel, Ilona Melpomene Bonn 1966 W50 00.41.52 6 35 273

298 Strauf, Guido KG Brave Jonge Waldbreitbach 1963 M50 00.41.55 49 239 274

335 Welsch, Svenja 1987 W30 00.41.57 5 36 275

283 Schulz, Birgitt 1960 W55 00.41.58 2 37 276

248 Rosso, Mario 1960 M55 00.42.03 25 240 277

345 Wunder, Steffi LT SV Westum 1967 W50 00.42.10 7 38 278

62 Eisch, Karin KfW 1962 W55 00.42.11 3 39 279

385 Hasbach, Sophia Hausen 1996 W20 00.42.13 8 40 280

178 Leutner, Elmar 1961 M55 00.42.14 26 241 281

42 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.42.19 2 41 282

322 Wagner, Heinz VfL Wehbach 1936 M80 00.42.23 1 242 283

257 Schipke, Herbert Fohlenpower 1900 Dattenb. 1959 M55 00.42.27 27 243 284

264 Schmitt, Brigitte LT Siebengebirge 1950 W65 00.42.30 1 42 285

321 Wagner, Charlotte 1997 W20 00.42.35 9 43 286

323 Wagner, Johannes 1986 M30 00.42.37 29 244 287

306 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M60 00.42.38 13 245 288

349 Weber, Klaus 1959 M55 00.42.40 28 246 289

245 Rochlitz, Karl-Heinz 1959 M55 00.42.42 29 247 290

381 Müller, Maximilian LT SC Selters 1994 M20 00.42.44 21 248 291

340 Wilde, Daniel 1984 M30 00.42.47 30 249 292

326 Wawrzyniak, Petra LT Siebengebirge 1972 W45 00.42.50 10 44 293

94 Groh, Manuela OTV Endurance Team 1966 W50 00.42.56 8 45 294

24 Birnbach, Jannik Leider steil 1999 MU20 00.42.57 3 250 295

11 Behr, Michael 1982 M35 00.43.05 26 251 296

328 Weber, Josef LT. Sternberg-Linz/Rhein 1952 M65 00.43.08 5 252 297

60 Dühsdorf, Achim SV Vettelschoss 1957 M60 00.43.11 14 253 298

252 Rüttgers, Erwin LT Hennef/Sieg 1949 M65 00.43.12 6 254 299

126 Jacobs, Klaas-Steffen LG Badewanne 1956 M60 00.43.15 15 255 300

219 Palauschek-Händiges, Udo Lauftreff Venusberg 1958 M55 00.43.17 30 256 301

200 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.43.18 7 257 302

354 Hombeul, Michael REIFERT 1990 M20 00.43.20 22 258 303

254 Schelvis, Wouter Sprint Breda (NL) 1958 M55 00.43.22 31 259 304
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18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Einlaufliste

31 Bois, Ralf LT Heimbach-Weis 1958 M55 00.43.25 32 260 305

173 Lehnert, Peter 1952 M65 00.43.27 8 261 306

224 Peters, Thomas PREC 1976 M40 00.43.28 34 262 307

356 Stobb, Wilhelm TON Racing 1982 M35 00.43.29 27 263 308

4 Artner, Daniel 1978 M35 00.43.39 28 264 309

33 Bothe, Jörg 1963 M50 00.43.43 50 265 310

99 Harraß, Chris LT Siebengebirge 1950 M65 00.43.46 9 266 311

419 Corazza, Laura 1997 W20 00.43.47 10 46 312

425 Steiner, Florian TUSEM Essen 1974 M40 00.43.49 35 267 313

416 Greger, Dominik 1991 M20 00.43.57 23 268 314

350 Seyd-Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W50 00.43.58 9 47 315

309 Thielmann, Hans TuS Horhausen 1952 M65 00.44.01 10 269 316

305 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W55 00.44.03 4 48 317

193 Marzari, Markus TV Rebbelroth 1969 M45 00.44.05 36 270 318

297 Straimer, Dr. Anna Alfterer SC 1948 W65 00.44.24 2 49 319

333 Weißenfels, Andrea 1969 W45 00.44.26 11 50 320

3 Anger, Andrea Team Erdinger Alkoholfrei 1965 W50 00.44.29 10 51 321

398 Wissner, Jakob Neuwied 1990 M20 00.44.31 24 271 322

316 Vanderschaeghe, Nicole Selbstläufer SV Altenahr 1973 W40 00.44.33 6 52 323

147 Klein, Ute Asbacher Laufmäuse 1962 W55 00.44.37 5 53 324

300 Sünner, Patrick LT Niederbieber 1967 M50 00.44.45 51 272 325

138 Kater, Anja Hanghuhn Rebbelroth 1974 W40 00.44.47 7 54 326

136 Jurisch, Detlef 1964 M50 00.44.50 52 273 327

346 Zimmer, Andrea SV Windhagen 1974 W40 00.44.53 8 55 328

119 Hoferichter, Andreas Gipfelstürmer 1975 M40 00.44.55 36 274 329

122 Homberg, Friedhelm MoMi Läufer Limburg 1947 M70 00.45.01 2 275 330

215 Ohl, Lars Ohl Family Collies 2002 MU16 00.45.16 2 276 331

406 Berk, Barbara Melpomene Bonn 1947 W70 00.45.22 1 56 332

90 Gottschling, Ricarda BSG EVONIK Wesseling e.V. 1962 W55 00.45.31 6 57 333

28 bleibaum, ernesto LT Siebengebirge 1952 M65 00.45.37 11 277 334

34 Braatz, Kevin SV Windhagen 1991 M20 00.45.47 25 278 335

236 Raab, André 1983 M30 00.45.53 31 279 336

114 Hinkelmann, Nils 1985 M30 00.46.07 32 280 337

97 Hajek, Verena Laufmonster 1952 W65 00.46.10 3 58 338

320 von Siegler, Mauricia 1992 W20 00.46.15 11 59 339

343 Wollenweber, Uwe LSV Porz/Köln 1962 M55 00.46.23 33 281 340

14 Bergmann, Olaf RC-Olympia-Buer 1963 M50 00.46.33 53 282 341

181 Liebig, Katrin BSG Lülsdorf e.V. 1995 W20 00.46.35 12 60 342

127 Janssen, Jörn PROTECTOR Running-Team 1976 M40 00.46.41 37 283 343

311 TRELLA, Tamara 1984 W30 00.46.46 6 61 344

50 Debelts, Holger 1969 M45 00.46.47 37 284 345

401 Jaeger, Elena TriathlonTuS Ahrweiler 2003 WU16 00.47.06 1 62 346

8 Bahls, Roswitha LSV Porz/Köln 1961 W55 00.47.19 7 63 347

7 Axmacher, Katharina Troisdorfer LG M.U.T. 1996 W20 00.47.35 13 64 348

390 Lange, Christiana Troisdorfer LG M.U.T. 1960 W55 00.47.43 8 65 349

140 Kazemkhani, Bahram 1962 M55 00.48.04 34 285 350

362 Koster, Regina Bad Honnef 1966 W50 00.48.12 11 66 351

2 Altmann, Tom 7G runergy Laufteam 1979 M35 00.48.19 29 286 352

121 Holzäpfel, Daniela Ultra Team Hohenlohe 1973 W40 00.49.05 9 67 353

188 Lurse, Stephan Ultra Team Hohenlohe 1970 M45 00.49.28 38 287 354

102 Heinemann, Marina VfL Wehbach 1965 W50 00.49.31 12 68 355

155 König, Michael BSG Lülsdorf e.V. 1965 M50 00.50.01 54 288 356

70 Fickert, Manfred BSG Lülsdorf e.V. 1959 M55 00.50.06 35 289 357

357 Will, Andreas TON Racing 1978 M35 00.50.45 30 290 358

134 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W30 00.51.02 7 69 359

123 Horn, Wolfgang 1965 M50 00.52.14 55 291 360

391 Müller, Jürgen 1969 M45 00.52.26 39 292 361

281 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M45 00.53.34 40 293 362

88 Glaremin, Hubertus Dierdorf 1948 M65 00.53.41 12 294 363

87 Glaremin, Hendrik Dierdorf 1984 M30 00.53.43 33 295 364

32 Bormann, Claudia Leider steil 1975 W40 00.53.50 10 70 365

256 Schicker, Viktor VfL Waldbreitbach 1955 M60 00.53.58 16 296 366

314 Urbach, Helmut LSV Porz/Köln 1942 M75 01.01.11 1 297 367

168 Kuipers, Mies Sprint Breda (NL) 1958 W55 01.06.12 9 71 368

383 Comes, Michaela TuS Kreuzweingarten Rheder 1974 W40 01.07.09 11 72 369
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318 Veit, Philipp SSC Koblenz-Karthause 2003 MU16 00.36.49 1 157 171

215 Ohl, Lars Ohl Family Collies 2002 MU16 00.45.16 2 276 331

139 Kaufmann, Justus LAZ Puma Rhein-Sieg 2001 MU18 00.27.46 1 11 11

330 Wehner, Frederik SG Wenden 2000 MU18 00.27.57 2 13 13

308 Thielke, Pascal TriathlonTuS Ahrweiler 2000 MU18 00.31.23 3 52 53

210 Neffgen, Jonathan VfB Polch 2000 MU18 00.32.45 4 69 73

379 Keen, Lukas DSV nordic aktive Asbach 2000 MU18 00.40.32 5 224 255

190 Mainzer, Simon LT Siebengebirge 1998 MU20 00.33.30 1 86 91

355 Knopp, Nico REIFERT 1999 MU20 00.41.03 2 229 260

24 Birnbach, Jannik Leider steil 1999 MU20 00.42.57 3 250 295

315 van Riesen, Thierry LG Neschen/Kurtscheid 1990 M20 00.26.44 1 7 7

164 Kube, Jakob Gartenbau Matthias Frings 1991 M20 00.27.22 2 10 10

9 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.13 3 15 15

352 Külgen, Sven LG Rhein-Wied 1990 M20 00.28.20 4 16 16

218 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.28.23 5 17 17

199 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.29.32 6 28 29

413 Rivers, Matthew Melsbach 1990 M20 00.29.34 7 29 30

360 Kremser, Fabian SSG Königswinter 1997 M20 00.29.55 8 31 32

81 Frings, Jonas 1996 M20 00.30.06 9 33 34

253 Schelvis, Kevin Sprint Breda (NL) 1991 M20 00.32.36 10 67 71

64 Engels, Florian SV Windhagen 1996 M20 00.33.04 11 75 80

39 Brentano, Gerrit VfL Sindorf 1992 M20 00.33.15 12 82 87

74 Flasse, Denis Selbstläufer SV Altenahr 1996 M20 00.34.01 13 97 104

177 Lenzgen, Simon Viva Vegan 1988 M20 00.34.59 14 117 126

19 Bertram, Stefan Leider steil 1992 M20 00.35.01 15 118 127

174 Leicht, Dominikus Team Exitus 1989 M20 00.35.18 16 129 138

234 Pütz, Alexander SV Windhagen 1994 M20 00.36.21 17 146 159

387 Scheffler, Nils Griesheim 1997 M20 00.37.37 18 174 190

324 Wagner, Lars VfL Waldbreitbach 1991 M20 00.38.02 19 181 200

35 Brauneis, Nils 1997 M20 00.38.28 20 192 211

381 Müller, Maximilian LT SC Selters 1994 M20 00.42.44 21 248 291

354 Hombeul, Michael REIFERT 1990 M20 00.43.20 22 258 303

416 Greger, Dominik 1991 M20 00.43.57 23 268 314

398 Wissner, Jakob Neuwied 1990 M20 00.44.31 24 271 322

34 Braatz, Kevin SV Windhagen 1991 M20 00.45.47 25 278 335

353 Fsehatsion, Semere LG Rhein-Wied 1983 M30 00.24.38 1 1 1

339 Wilberforce, Gary Bunert, Siegburger Laufladen 1986 M30 00.24.47 2 2 2

426 Dally, Tim Sport Schneider Trail Team 1985 M30 00.24.56 3 3 3

369 Adam, Peter Bonn 1984 M30 00.29.08 4 25 26

198 Meissner, Karsten Barefoot Wiedtal 1985 M30 00.30.33 5 38 39

423 Klein, Nils Gardiens of the Galaxa 1986 M30 00.31.22 6 51 52

269 Schmitz, Marc 7G runergy Laufteam 1986 M30 00.32.02 7 58 61

131 Jochem, Manuel SG Sieg LT. DO 18.30 1984 M30 00.32.22 8 65 68

410 Schmidt, Henning Berg. Gladbach 1984 M30 00.32.40 9 68 72

45 Bußman, Tobias VfL Waldbreitbach 1987 M30 00.32.50 10 71 75

250 Rott, Simon 1986 M30 00.33.10 11 78 83

329 Wegrzinek, Lukas Wechselzone Podcast 1983 M30 00.33.37 12 89 95

267 Schmitz, Christopher 1983 M30 00.33.52 13 95 101

171 Kurtenbach, Tim 1986 M30 00.34.18 14 105 113

153 Kohl, Johannes SG Wiedtal Niederbreitbach 1985 M30 00.34.23 15 107 115

361 Blümke, Hendrik 1986 M30 00.34.31 16 110 119

227 Pinter, Robert 1983 M30 00.34.55 17 115 124

160 Koßmann, Kevin Einzelkämpfer 1984 M30 00.35.13 18 126 135

402 McCormack, Daniel BMZ 1983 M30 00.36.00 19 139 151

175 Leicht, Oliver Team Exitus 1986 M30 00.36.05 20 141 153

203 Michels, Matthias SG Wiedtal Niederbreitbach 1987 M30 00.36.39 21 154 168

185 Lorenz, Sebastian 1986 M30 00.37.14 22 165 180

278 Schnepf, Sebastian VfL Waldbreitbach 1986 M30 00.38.04 23 182 201

204 Misczok, Christian Barefoot Wiedtal 1986 M30 00.38.35 24 194 213

23 Birnbach, Andreas Leider steil 1985 M30 00.38.42 25 196 216

68 Exner, Tobias 1983 M30 00.39.03 26 203 226

231 Posdziech, Tim SG Sieg LT. DO 18.30 1985 M30 00.39.15 27 207 231

17 Berscheid, Marcel 1984 M30 00.40.18 28 222 252

323 Wagner, Johannes 1986 M30 00.42.37 29 244 287

340 Wilde, Daniel 1984 M30 00.42.47 30 249 292

236 Raab, André 1983 M30 00.45.53 31 279 336

114 Hinkelmann, Nils 1985 M30 00.46.07 32 280 337

87 Glaremin, Hendrik Dierdorf 1984 M30 00.53.43 33 295 364

420 Leins, Sebastian Optimum AK 1982 M35 00.27.18 1 9 9

150 Klusmann, Dennis LAZ Puma Rhein-Sieg 1979 M35 00.27.47 2 12 12

130 Jeschke, Andreas SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 00.27.59 3 14 14

58 Dreßler, Marcel 7G runergy Laufteam 1978 M35 00.29.21 4 26 27

135 Jungbluth, Uwe ASG Altenkirchen 1982 M35 00.29.57 5 32 33

375 Houbertz, Michael LT Siebengebirge 1982 M35 00.30.37 6 39 40

221 Paulus, Sascha Hunsrück-Marathon e.V. 1982 M35 00.31.17 7 50 51

288 Spanier, Nils 1982 M35 00.31.49 8 55 57

116 Hoben, Michael LT Puderbach 1982 M35 00.32.12 9 60 63

91 Graß, Jendrik LT Puderbach 1981 M35 00.32.58 10 73 78

18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung
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18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

96 Hachenberg, Christian Leider steil 1981 M35 00.33.08 11 77 82

162 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M35 00.34.05 12 98 105

299 Stumpf, Benjamin 1981 M35 00.34.12 13 101 109

295 Stoffels, Florian Barefoot Wiedtal 1982 M35 00.34.17 14 104 112

296 Strach, Oliver 1978 M35 00.35.12 15 125 134

365 Erguel, Enes Elizan 2016 1978 M35 00.35.58 16 138 150

172 Langenbach, René 1980 M35 00.36.36 17 152 166

211 Neffgen, Kai 1980 M35 00.36.57 18 161 175

78 Föll, Nils BMZ 1981 M35 00.37.30 19 172 188

223 Pervan, Marin Waldbreitbach 1982 M35 00.38.20 20 190 209

40 Breuer, Frank Troisdorfer LG M.U.T. 1982 M35 00.38.33 21 193 212

117 Hoben, Torsten LT Puderbach 1979 M35 00.39.24 22 210 235

237 Radde, Martin LT Puderbach 1978 M35 00.39.24 22 210 235

293 STEUFMEHL, Claus Team Erdinger Alkoholfrei 1979 M35 00.39.45 24 214 242

367 Winter, Martin Andernach 1981 M35 00.41.50 25 238 272

11 Behr, Michael 1982 M35 00.43.05 26 251 296

356 Stobb, Wilhelm TON Racing 1982 M35 00.43.29 27 263 308

4 Artner, Daniel 1978 M35 00.43.39 28 264 309

2 Altmann, Tom 7G runergy Laufteam 1979 M35 00.48.19 29 286 352

357 Will, Andreas TON Racing 1978 M35 00.50.45 30 290 358

332 Weiser, Daniel LAZ Puma Rhein-Sieg 1976 M40 00.25.36 1 4 4

89 Göldner, Rene LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 M40 00.25.42 2 5 5

184 Löhr, Alexander 7G runergy Laufteam 1975 M40 00.25.46 3 6 6

424 Wawer, Werner LC Euskirchen 1977 M40 00.27.02 4 8 8

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M40 00.29.02 5 22 23

372 Saleh, Fatah WSG Bad-Marienberg 1974 M40 00.29.04 6 23 24

247 Rosellen, Markus SSG Königswinter 1973 M40 00.29.23 7 27 28

167 Kuhr, Andreas SSF Bonn Triathlon 1977 M40 00.30.23 8 36 37

414 Lemke, Claus Triathlon Mülheim-Kärlich 1974 M40 00.30.51 9 41 42

366 van de Weyer, Stephan Bunert, Siegburger Laufladen 1975 M40 00.31.10 10 48 49

396 Kattner, Sascha SV Vesalia 08 Oberwesel 1974 M40 00.31.13 11 49 50

10 Becker, Matthias C. SSF Bonn 1977 M40 00.32.04 12 59 62

235 Quardt, Oliver 1975 M40 00.32.16 13 62 65

104 Heller, Frank TEAM Traumpfad Läufer 1974 M40 00.33.16 14 83 88

338 Wiegand, Lars RSC Unkel 1977 M40 00.33.34 15 88 93

205 Molitor, Peter PREC 1977 M40 00.33.46 16 92 98

132 Jochim, TJ LAZ Puma Rhein-Sieg 1975 M40 00.34.06 17 99 106

46 Comes, Ole TuS Kreuzweingarten Rheder 1973 M40 00.34.57 18 116 125

382 Wentzel, Norbert TSV Dieringhausen 1973 M40 00.35.05 19 120 129

15 Bergrath, Markus Moritzebillys L.T.M. 1976 M40 00.35.07 20 122 131

55 Dörr, Thomas laufSinn Ulm 1975 M40 00.35.15 21 127 136

37 Bremicker, Jörg Gesundes-Oberberg e.V. 1977 M40 00.35.23 22 130 139

342 Wölfel, Michael 1974 M40 00.36.01 23 140 152

317 Veit, Marco SSC Koblenz-Karthause 1976 M40 00.36.51 24 158 172

106 Henk, Sascha SV Windhagen 1977 M40 00.37.29 25 171 187

36 Breitbarth, Dirk SV Windhagen 1976 M40 00.37.50 26 177 194

259 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.38.18 27 189 208

368 Grieger, Florian ASV Sankt Augustin 1974 M40 00.38.49 28 200 220

394 Glaser, Dirk 1974 M40 00.38.55 29 202 223

244 Rings, Martin Lokomotive Ohlenberg 1977 M40 00.39.54 30 217 245

386 Zetzmann, Marcus LC Weilerswist 1973 M40 00.40.10 31 219 249

63 Emmerich, Marcelo Laufen gegen Leiden e.V. 1974 M40 00.41.16 32 233 264

287 Singel, Christian Polizeisportverein Siegburg 1974 M40 00.41.44 33 236 269

224 Peters, Thomas PREC 1976 M40 00.43.28 34 262 307

425 Steiner, Florian TUSEM Essen 1974 M40 00.43.49 35 267 313

119 Hoferichter, Andreas Gipfelstürmer 1975 M40 00.44.55 36 274 329

127 Janssen, Jörn PROTECTOR Running-Team 1976 M40 00.46.41 37 283 343

222 Penno, Winni SSG Königswinter 1969 M45 00.28.25 1 18 18

408 Pesch, Claus Laufen gegen Leiden e.V. 1970 M45 00.28.31 2 19 19

124 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.28.32 3 20 20

276 Schneider, Torsten 7G runergy Laufteam 1972 M45 00.28.38 4 21 21

186 Luck, Rolf SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.30.11 5 34 35

238 Rams, Lutz SG Wiedtal Niederbreitbach 1969 M45 00.30.30 6 37 38

418 Corazza, Germano T rex zoldo 1972 M45 00.30.45 7 40 41

189 Maier, Sebastian Hangelarer Spontilaufgruppe 1972 M45 00.30.54 8 42 43

191 Marchlewski, Nico LT Siebengebirge 1969 M45 00.30.57 9 43 44

47 Conrads, Peter Team-14:30 1970 M45 00.31.04 10 45 46

212 Neffgen, Klaus VfB Polch 1972 M45 00.31.35 11 53 55

148 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M45 00.32.18 12 63 66

344 Wroblewski, Armin LT Siebengebirge 1970 M45 00.32.20 13 64 67

56 Dreesbach, Dirk LC Weilerswist 1968 M45 00.33.03 14 74 79

108 Dreesbach, Herbert 1968 M45 00.33.44 15 91 97

417 Buhr, Dirk TuS Horhausen 1972 M45 00.33.48 16 93 99

399 Kaltenbach, Dirk H.B.-Schleifmittel 1968 M45 00.33.51 17 94 100

154 Koller, Horst CrossFit BN-SU 1968 M45 00.34.21 18 106 114

61 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M45 00.34.52 19 114 123

371 Zalica, Martin Köln 1970 M45 00.35.03 20 119 128

400 Pietschmann, Claus M running 1970 M45 00.35.06 21 121 130
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18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

263 Schmidt-Haupt, Guido 7G runergy Laufteam 1968 M45 00.35.08 22 123 132

115 Hirschberger, Sascha DUV 1969 M45 00.35.10 23 124 133

359 Rappenhoener, Andreas Long Way Runners 1972 M45 00.35.40 24 132 143

26 Birnbach, Thomas Leider steil 1971 M45 00.36.22 25 147 160

415 Gudermann, Joachim LG Donatus Erftstadt 1968 M45 00.36.45 26 156 170

384 Müller, Steffen LT SC Selters 1968 M45 00.37.16 27 166 181

226 Pieper, Guido Sportzfreunde KöBo 1969 M45 00.38.00 28 180 198

195 Mauel, Christoph SF Puderbach 09 1968 M45 00.38.06 29 183 202

393 Henning, Uwe 1971 M45 00.38.26 30 191 210

336 Weßler, Erik LT Puderbach 1969 M45 00.38.47 31 199 219

301 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M45 00.39.08 32 205 228

21 Beyer, Michael Zu Fett fürs Balett 1968 M45 00.40.53 33 226 257

197 Meinhold, Dirk 1970 M45 00.41.06 34 230 261

120 Holste, Michael 1968 M45 00.41.11 35 232 263

193 Marzari, Markus TV Rebbelroth 1969 M45 00.44.05 36 270 318

50 Debelts, Holger 1969 M45 00.46.47 37 284 345

188 Lurse, Stephan Ultra Team Hohenlohe 1970 M45 00.49.28 38 287 354

391 Müller, Jürgen 1969 M45 00.52.26 39 292 361

281 Schüller, Rainer LT SV Hönningen/Ahr 1968 M45 00.53.34 40 293 362

378 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M50 00.29.06 1 24 25

380 Bartelt, Christoph Alfterer SC 1967 M50 00.29.46 2 30 31

421 Wagner, Jörg SSG Königswinter 1965 M50 00.31.01 3 44 45

277 Schneider, Udo 7G runergy Laufteam 1966 M50 00.31.06 4 46 47

158 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M50 00.31.08 5 47 48

242 Reuter, Peter Team Blaschke 1966 M50 00.31.47 6 54 56

30 Bodenheim, Guido SV Remagen 1967 M50 00.32.57 7 72 77

66 Erbasaran, Beytullah LT Selters Westerwald 1966 M50 00.33.06 8 76 81

377 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M50 00.33.11 9 79 84

72 Fischel, Tom Team Forrest 1965 M50 00.33.14 10 81 86

13 Benner, Frank 1964 M50 00.33.59 11 96 103

310 Titze, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.34.13 12 102 110

196 Mauel, Thomas SSG Königswinter 1965 M50 00.34.15 13 103 111

265 Schmitt, Michael 1966 M50 00.34.24 14 108 116

146 Klein, Matthias 1966 M50 00.34.33 15 111 120

169 Kukulka, Sascha SC Bonn 1964 M50 00.34.38 16 112 121

180 Leykum, Günter 7G runergy Laufteam 1967 M50 00.34.49 17 113 122

165 Kuck, Rainer LLG St. Augustin 1964 M50 00.35.17 18 128 137

105 Heller, Karl LG Laacher See 1966 M50 00.35.47 19 134 145

216 Osbahr, Sven 1966 M50 00.35.53 20 136 147

93 Groh, Carsten OTV Endurance Team 1967 M50 00.36.11 21 143 155

228 Pleß, Volker Freie Schwimmer Düsseldorf 1963 M50 00.36.19 22 145 158

279 Schödder, Günter Siebengebirgs-Drachen e.V 1963 M50 00.36.24 23 148 161

75 Flören, Jens Troisdorfer LG M.U.T. 1967 M50 00.36.27 24 150 163

241 Reucher, Marc 1967 M50 00.36.35 25 151 165

285 Siebertz, Gerd RSC Unkel 1965 M50 00.36.38 26 153 167

395 Forthmann, Holger 7G runergy Laufteam 1966 M50 00.36.44 27 155 169

110 Herrmann, Marco 1967 M50 00.36.54 28 159 173

209 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M50 00.36.55 29 160 174

260 Schmidt, Dr. Marco SCM 1963 M50 00.37.00 30 163 177

59 Driesch, Markus Kobolt 1963 M50 00.37.08 31 164 179

270 Schnare, Matthias 1966 M50 00.37.26 32 170 185

73 Fischer, Frank Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.37.34 33 173 189

6 Axmacher, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.37.49 34 176 193

411 Rienhoff, Arnd Bonn 1967 M50 00.37.54 35 178 196

255 Schick, Christoph LT SV Westum 1963 M50 00.38.11 36 185 204

331 Wehner, Thomas SG Wenden 1964 M50 00.38.13 37 186 205

194 Matas Nobis, José 1967 M50 00.38.45 38 198 218

51 Dieck, Peter DJK Marienstatt 1964 M50 00.39.09 39 206 229

246 Röhr, Harry LT Vettelschoß 1965 M50 00.39.21 40 209 234

325 Wagner, Lutz Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.39.36 41 212 238

341 Witte, Stefan 1966 M50 00.39.43 42 213 241

220 Parschau, Dirk SSF Bonn Triathlon 1965 M50 00.39.48 43 215 243

207 Müller, Ralf LSV Porz/Köln 1965 M50 00.40.13 44 220 250

319 VOHL, Stephan Team Erdinger Alkoholfrei 1963 M50 00.40.16 45 221 251

71 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M50 00.40.38 46 225 256

109 Herrmann, Bernd Hunsrück-Marathon e.V. 1966 M50 00.41.01 47 228 259

358 Weinkopf, Marcus Bad Honnef 1963 M50 00.41.46 48 237 270

298 Strauf, Guido KG Brave Jonge Waldbreitbach 1963 M50 00.41.55 49 239 274

33 Bothe, Jörg 1963 M50 00.43.43 50 265 310

300 Sünner, Patrick LT Niederbieber 1967 M50 00.44.45 51 272 325

136 Jurisch, Detlef 1964 M50 00.44.50 52 273 327

14 Bergmann, Olaf RC-Olympia-Buer 1963 M50 00.46.33 53 282 341

155 König, Michael BSG Lülsdorf e.V. 1965 M50 00.50.01 54 288 356

123 Horn, Wolfgang 1965 M50 00.52.14 55 291 360

82 fröhlich, chris Team Triathlon Dreikirchen 1959 M55 00.30.15 1 35 36

80 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.31.55 2 56 58

29 Blöcker, Thomas Meckenheim 1962 M55 00.32.00 3 57 60

151 Koch, Thomas TRI POWER Rhein-Sieg 1962 M55 00.32.14 4 61 64
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18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

44 Buob, Björn 7G runergy Laufteam 1962 M55 00.32.33 5 66 70

233 Prinsen, Ad Beginnen is nix 1962 M55 00.33.12 6 80 85

179 Ley, Heinz-Dieter SV Windhagen 1961 M55 00.33.32 7 87 92

183 Loehr, Joerg zatopek-eitorf 1962 M55 00.33.41 8 90 96

304 Tesch, Norbert LLG St. Augustin 1959 M55 00.34.09 9 100 108

374 Scherzer, Stefan Kobolt 1962 M55 00.34.29 10 109 118

213 Niefanger, Frank LT Hersel 1959 M55 00.35.32 11 131 141

156 Konradi, Thomas Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.35.45 12 133 144

407 Melzer, Hans-Jürgen SSG Königswinter 1961 M55 00.36.07 13 142 154

239 Reinisch, Frank LLG St. Augustin 1958 M55 00.37.18 14 167 182

202 Mewis, Vinzenz LT Siebengebirge 1961 M55 00.37.19 15 168 183

157 Körner, Ludger Einzelkämpfer 1961 M55 00.37.57 16 179 197

69 Fahle, Klaus Lauftreff Venusberg 1961 M55 00.38.09 17 184 203

351 Faust, Otmar Münz LT Westerwald 1958 M55 00.38.16 18 188 207

57 Dreiner, Thomas 1960 M55 00.38.37 19 195 214

230 Pohl, Jürgen 1960 M55 00.38.53 20 201 222

409 Engels, Herbert SV Windhagen 1962 M55 00.39.06 21 204 227

54 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.39.19 22 208 233

370 Geissler, Jakob KAWKAS 1962 M55 00.39.52 23 216 244

83 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M55 00.40.05 24 218 247

248 Rosso, Mario 1960 M55 00.42.03 25 240 277

178 Leutner, Elmar 1961 M55 00.42.14 26 241 281

257 Schipke, Herbert Fohlenpower 1900 Dattenb. 1959 M55 00.42.27 27 243 284

349 Weber, Klaus 1959 M55 00.42.40 28 246 289

245 Rochlitz, Karl-Heinz 1959 M55 00.42.42 29 247 290

219 Palauschek-Händiges, Udo Lauftreff Venusberg 1958 M55 00.43.17 30 256 301

254 Schelvis, Wouter Sprint Breda (NL) 1958 M55 00.43.22 31 259 304

31 Bois, Ralf LT Heimbach-Weis 1958 M55 00.43.25 32 260 305

343 Wollenweber, Uwe LSV Porz/Köln 1962 M55 00.46.23 33 281 340

140 Kazemkhani, Bahram 1962 M55 00.48.04 34 285 350

70 Fickert, Manfred BSG Lülsdorf e.V. 1959 M55 00.50.06 35 289 357

249 Roth, Hermann SVS Emmerzhausen 1956 M60 00.32.49 1 70 74

214 Oettler, Friedrich 1957 M60 00.33.26 2 85 90

85 Gerhards, Eugen 1956 M60 00.35.56 3 137 149

232 Preisler, Martin 1957 M60 00.36.13 4 144 156

100 Heck, Horst 1956 M60 00.36.25 5 149 162

38 Brenner, Bernd SVS Emmerzhausen 1957 M60 00.36.58 6 162 176

347 Zimmermann, Peter MoMi Läufer Limburg 1955 M60 00.37.22 7 169 184

137 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.38.14 8 187 206

145 Klein, Klaus trailrunning.de 1955 M60 00.38.44 9 197 217

77 Fölbach, Manfred Münz LT Westerwald 1955 M60 00.40.58 10 227 258

303 Tenckhoff, Jürgen 1955 M60 00.41.09 11 231 262

286 Sieburg, Mike BSG EVONIK Wesseling e.V. 1957 M60 00.41.36 12 234 267

306 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M60 00.42.38 13 245 288

60 Dühsdorf, Achim SV Vettelschoss 1957 M60 00.43.11 14 253 298

126 Jacobs, Klaas-Steffen LG Badewanne 1956 M60 00.43.15 15 255 300

256 Schicker, Viktor VfL Waldbreitbach 1955 M60 00.53.58 16 296 366

373 Bossert, Ralf BSG Westerwald-Bank 1951 M65 00.33.21 1 84 89

79 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M65 00.35.50 2 135 146

144 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M65 00.37.38 3 175 191

95 Haack, Rudi LT Siebengebirge 1952 M65 00.41.42 4 235 268

328 Weber, Josef LT. Sternberg-Linz/Rhein 1952 M65 00.43.08 5 252 297

252 Rüttgers, Erwin LT Hennef/Sieg 1949 M65 00.43.12 6 254 299

200 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.43.18 7 257 302

173 Lehnert, Peter 1952 M65 00.43.27 8 261 306

99 Harraß, Chris LT Siebengebirge 1950 M65 00.43.46 9 266 311

309 Thielmann, Hans TuS Horhausen 1952 M65 00.44.01 10 269 316

28 bleibaum, ernesto LT Siebengebirge 1952 M65 00.45.37 11 277 334

88 Glaremin, Hubertus Dierdorf 1948 M65 00.53.41 12 294 363

363 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.40.31 1 223 254

122 Homberg, Friedhelm MoMi Läufer Limburg 1947 M70 00.45.01 2 275 330

314 Urbach, Helmut LSV Porz/Köln 1942 M75 01.01.11 1 297 367

322 Wagner, Heinz VfL Wehbach 1936 M80 00.42.23 1 242 283
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

401 Jaeger, Elena TriathlonTuS Ahrweiler 2003 WU16 00.47.06 1 62 346

272 Schneider, Anna TuS Deuz 1990 W20 00.31.33 1 2 54

273 Schneider, Franziska 1991 W20 00.34.08 2 8 107

280 Schöps, Friederike LT Ennert 1989 W20 00.34.26 3 9 117

84 Gabriel, Sonja 1993 W20 00.37.02 4 15 178

125 Ingenillem, Laura TuS Kreuzweingarten Rheder 1997 W20 00.38.39 5 20 215

392 Freiling, Camille Bonn 1997 W20 00.39.41 6 28 240

397 Steffen, Cornelia Olefanten 1989 W20 00.41.26 7 32 265

385 Hasbach, Sophia Hausen 1996 W20 00.42.13 8 40 280

321 Wagner, Charlotte 1997 W20 00.42.35 9 43 286

419 Corazza, Laura 1997 W20 00.43.47 10 46 312

320 von Siegler, Mauricia 1992 W20 00.46.15 11 59 339

181 Liebig, Katrin BSG Lülsdorf e.V. 1995 W20 00.46.35 12 60 342

7 Axmacher, Katharina Troisdorfer LG M.U.T. 1996 W20 00.47.35 13 64 348

389 Duck, Sabine LT Ennert 1986 W30 00.28.59 1 1 22

327 Weber, Jennifer Meddys LWT Koblenz 1983 W30 00.33.56 2 7 102

337 Wickert, Annegret TV Ransbach 1984 W30 00.39.12 3 24 230

290 Steil, Astrid 1986 W30 00.40.22 4 31 253

335 Welsch, Svenja 1987 W30 00.41.57 5 36 275

311 TRELLA, Tamara 1984 W30 00.46.46 6 61 344

134 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W30 00.51.02 7 69 359

159 Korz, Sabine 7G runergy Laufteam 1980 W35 00.37.52 1 18 195

292 STEUFMEHL, Astrid Team Erdinger Alkoholfrei 1979 W35 00.39.33 2 26 237

422 Wagner, Asteria Alfterer SC 1973 W40 00.31.57 1 3 59

275 Schneider, Silke Bunert, Siegburger Laufladen 1976 W40 00.32.26 2 4 69

133 Jochum, Carina Selbstläufer SV Altenahr 1974 W40 00.35.31 3 10 140

509 Möbus, Renate LSV Porz/Köln 1973 W40 00.39.17 4 25 232

307 Thielen, Alexandra LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 W40 00.39.39 5 27 239

316 Vanderschaeghe, Nicole Selbstläufer SV Altenahr 1973 W40 00.44.33 6 52 323

138 Kater, Anja Hanghuhn Rebbelroth 1974 W40 00.44.47 7 54 326

346 Zimmer, Andrea SV Windhagen 1974 W40 00.44.53 8 55 328

121 Holzäpfel, Daniela Ultra Team Hohenlohe 1973 W40 00.49.05 9 67 353

32 Bormann, Claudia Leider steil 1975 W40 00.53.50 10 70 365

383 Comes, Michaela TuS Kreuzweingarten Rheder 1974 W40 01.07.09 11 72 369

161 Köster, Petra LAZ Puma Rhein-Sieg 1969 W45 00.33.36 1 6 94

163 Krieg, Ulrike Alfterer SC 1972 W45 00.35.39 2 11 142

225 Philipps, Diana Heizung Sanitär Edgar Lenz 1968 W45 00.35.54 3 12 148

376 Schröder, Sevay LT Siebengebirge 1969 W45 00.36.15 4 13 157

274 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W45 00.36.32 5 14 164

65 Engler, Monika 1968 W45 00.37.41 6 17 192

388 Keller, Karen Maxsain 1970 W45 00.38.01 7 19 199

18 Wolber, Sabine 7G runergy Laufteam 1971 W45 00.40.06 8 30 248

48 Cronenberg, Claudia SSG Königswinter 1969 W45 00.41.48 9 34 271

326 Wawrzyniak, Petra LT Siebengebirge 1972 W45 00.42.50 10 44 293

333 Weißenfels, Andrea 1969 W45 00.44.26 11 50 320

176 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W50 00.32.53 1 5 76

405 Melzer, Elke Melpomene Bonn 1963 W50 00.37.27 2 16 186

313 Ueberholz, Antje Meddys LWT Koblenz 1967 W50 00.38.51 3 21 221

268 Schmitz, Ilse LLG St. Augustin 1963 W50 00.38.59 4 22 224

403 Zimmermann, Resi Selbstläufer SV Altenahr 1964 W50 00.39.01 5 23 225

404 Schlegel, Ilona Melpomene Bonn 1966 W50 00.41.52 6 35 273

345 Wunder, Steffi LT SV Westum 1967 W50 00.42.10 7 38 278

94 Groh, Manuela OTV Endurance Team 1966 W50 00.42.56 8 45 294

350 Seyd-Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W50 00.43.58 9 47 315

3 Anger, Andrea Team Erdinger Alkoholfrei 1965 W50 00.44.29 10 51 321

362 Koster, Regina Bad Honnef 1966 W50 00.48.12 11 66 351

102 Heinemann, Marina VfL Wehbach 1965 W50 00.49.31 12 68 355

412 Bauer, Susanne Lauftreff Venusberg 1961 W55 00.40.00 1 29 246

283 Schulz, Birgitt 1960 W55 00.41.58 2 37 276

62 Eisch, Karin KfW 1962 W55 00.42.11 3 39 279

305 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W55 00.44.03 4 48 317

147 Klein, Ute Asbacher Laufmäuse 1962 W55 00.44.37 5 53 324

90 Gottschling, Ricarda BSG EVONIK Wesseling e.V. 1962 W55 00.45.31 6 57 333

8 Bahls, Roswitha LSV Porz/Köln 1961 W55 00.47.19 7 63 347

390 Lange, Christiana Troisdorfer LG M.U.T. 1960 W55 00.47.43 8 65 349

168 Kuipers, Mies Sprint Breda (NL) 1958 W55 01.06.12 9 71 368

364 Helbert, Brigitte LT Siebengebirge 1955 W60 00.41.29 1 33 266

42 Bruchof, Heike Ski verein wolpertinger 1957 W60 00.42.19 2 41 282

264 Schmitt, Brigitte LT Siebengebirge 1950 W65 00.42.30 1 42 285

297 Straimer, Dr. Anna Alfterer SC 1948 W65 00.44.24 2 49 319

97 Hajek, Verena Laufmonster 1952 W65 00.46.10 3 58 338

406 Berk, Barbara Melpomene Bonn 1947 W70 00.45.22 1 56 332
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Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

Alfterer SC 1 01.51.39 1 422 Wagner, Asteria 00.31.57 163 Krieg, Ulrike 00.35.39 305 Thelen, Beate 00.44.03

7G runergy Laufteam 1 01.54.30 2 274 Schneider, Heide 00.36.32 159 Korz, Sabine 00.37.52 18 Wolber, Sabine 00.40.06

Selbstläufer SV Altenahr 1 01.59.05 3 133 Jochum, Carina 00.35.31 403 Zimmermann, Resi 00.39.01 316 Vanderschaeghe, Nicole 00.44.33

LT Siebengebirge 1 02.00.14 4 376 Schröder, Sevay 00.36.15 364 Helbert, Brigitte 00.41.29 264 Schmitt, Brigitte 00.42.30

Melpomene Bonn 1 02.04.41 5 405 Melzer, Elke 00.37.27 404 Schlegel, Ilona 00.41.52 406 Berk, Barbara 00.45.22

Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

LAZ Puma Rhein-Sieg 1 01.19.04 1 332 Weiser, Daniel 00.25.36 89 Göldner, Rene 00.25.42 139 Kaufmann, Justus 00.27.46

7G runergy Laufteam 1 01.23.26 2 184 Löhr, Alexander 00.25.46 276 Schneider, Torsten 00.28.38 1 Achtendung, John 00.29.02

SRL Triathlon Koblenz 1 01.26.42 3 130 Jeschke, Andreas 00.27.59 124 Ickenroth, Alexander 00.28.32 186 Luck, Rolf 00.30.11

LG Neschen/Kurtscheid 1 01.27.15 4 315 van Riesen, Thierry 00.26.44 9 Becker, Manuel 00.28.13 148 Klein, Uwe 00.32.18

SSG Königswinter 1 01.27.43 5 222 Penno, Winni 00.28.25 247 Rosellen, Markus 00.29.23 360 Kremser, Fabian 00.29.55

7G runergy Laufteam 2 01.29.59 6 58 Dreßler, Marcel 00.29.21 199 Mertesacker, Andreas 00.29.32 277 Schneider, Udo 00.31.06

LT Siebengebirge 1 01.33.54 7 375 Houbertz, Michael 00.30.37 191 Marchlewski, Nico 00.30.57 344 Wroblewski, Armin 00.32.20

7G runergy Laufteam 3 01.39.24 8 269 Schmitz, Marc 00.32.02 44 Buob, Björn 00.32.33 180 Leykum, Günter 00.34.49

SVS Emmerzhausen 1 01.39.47 9 158 Korth, Matthias 00.31.08 249 Roth, Hermann 00.32.49 79 Fries, Hans-Joachim 00.35.50

SSG Königswinter 2 01.41.23 10 421 Wagner, Jörg 00.31.01 196 Mauel, Thomas 00.34.15 407 Melzer, Hans-Jürgen 00.36.07

SG WiedtalNiederbreitbach 1 01.41.32 11 238 Rams, Lutz 00.30.30 153 Kohl, Johannes 00.34.23 203 Michels, Matthias 00.36.39

LT Siebengebirge 2 01.41.33 12 377 Dreesbach, Rudolf 00.33.11 190 Mainzer, Simon 00.33.30 61 Efferoth, Timo 00.34.52

Selbstläufer SV Altenahr 1 01.41.41 13 80 Frings, Eule 00.31.55 74 Flasse, Denis 00.34.01 156 Konradi, Thomas 00.35.45

SV Windhagen 1 01.42.57 14 64 Engels, Florian 00.33.04 179 Ley, Heinz-Dieter 00.33.32 234 Pütz, Alexander 00.36.21

Barefoot Wiedtal 1 01.43.25 15 198 Meissner, Karsten 00.30.33 295 Stoffels, Florian 00.34.17 204 Misczok, Christian 00.38.35

LT Puderbach 1 01.43.57 16 116 Hoben, Michael 00.32.12 91 Graß, Jendrik 00.32.58 336 Weßler, Erik 00.38.47

Leider steil 1 01.44.31 17 96 Hachenberg, Christian 00.33.08 19 Bertram, Stefan 00.35.01 26 Birnbach, Thomas 00.36.22

LLG St. Augustin 1 01.46.44 18 304 Tesch, Norbert 00.34.09 165 Kuck, Rainer 00.35.17 239 Reinisch, Frank 00.37.18

VfL Waldbreitbach 1 01.47.47 19 45 Bußman, Tobias 00.32.50 209 Nassen, Gregor 00.36.55 324 Wagner, Lars 00.38.02

Troisdorfer LG M.U.T. 1 01.48.29 20 310 Titze, Jürgen 00.34.13 75 Flören, Jens 00.36.27 6 Axmacher, Jürgen 00.37.49

SV Windhagen 2 01.54.25 21 106 Henk, Sascha 00.37.29 36 Breitbarth, Dirk 00.37.50 409 Engels, Herbert 00.39.06

LT Siebengebirge 3 01.55.02 22 202 Mewis, Vinzenz 00.37.19 144 Klein, Albert 00.37.38 83 Fuchs, Jürgen 00.40.05

LT Puderbach 2 01.58.07 23 54 Dittrich, Jörg 00.39.19 117 Hoben, Torsten 00.39.24 237 Radde, Martin 00.39.24

Team Erdinger Alkoholfrei 1 01.58.19 24 259 Schmidt, Dirk 00.38.18 293 STEUFMEHL, Claus 00.39.45 319 VOHL, Stephan 00.40.16

LSV Porz/Köln 1 02.27.47 25 207 Müller, Ralf 00.40.13 343 Wollenweber, Uwe 00.46.23 314 Urbach, Helmut 01.01.11

18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Frauen

18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Männer
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt

500 Finken, Ralph nordic walk 4 fun mönchen-gladbach 1961 Männer 00.42.37 1 1

516 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 00.44.59 2 2

514 Puderbach, Stefan SRC Heimbach-Weis 2000 1965 Männer 00.45.20 3 3

505 Klein, Bianca TuS Horhausen 1969 Frauen 00.46.55 1 4

510 Müller, Alfons LT Siebengebirge 1950 Männer 00.47.44 4 5

513 Ohl, Heinz Ohl Family Collies 1955 Männer 00.49.49 5 6

503 Gruchmann, Jan-Philipp 1986 Männer 00.49.52 6 7

517 Steinhoff, Barbara LT Siebengebirge 1960 Frauen 00.51.34 2 8

506 Liesenfeld, Hans LT Heimbach-Weis 1945 Männer 00.51.36 7 9

518 Ivankova, Liba 1954 Frauen 00.51.56 3 10

520 Keen, Steffi DSV nordic aktive Asbach 1966 Frauen 00.52.27 4 11

502 Grüber, Herbert TuS Asbach 1955 Männer 00.52.53 8 12

501 Fröder, Julia VfL Waldbreitbach 1989 Frauen 00.53.07 5 13

508 Linde, Benita Alfterer SC 1963 Frauen 00.55.06 6 14

507 Limbach, Christina Aktivita Roadkiller 1971 Frauen 00.55.26 7 15

515 Ritter, Horst VTV Freier Grund 1949 Männer 00.55.46 9 16

512 Nöll, Martin CVJM Siegen 1964 Männer 00.55.50 10 17

519 Lambrecht, Carolin VfL Waldbreitbach 1961 Frauen 00.58.37 8 18

511 Muscheid, ROSI SRC Heimbach-Weis 2000 1961 Frauen 01.01.59 9 19

18. Malberglauf vom 4.8.2017, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Nordic-Walking
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